CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO.  GP-CMF - No 237/2019.

Fundão/ES, 02 de Outubro de 2019.
AO
EXMO. SR. JOILSON ROCHA NUNES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES.

Senhor Prefeito,

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Fundão, tem o presente a finalidade de comunicar a V. Exa que em Sessão Ordinária
realizada no dia 01 de outubro do ano em curso, esta Egrégia Casa de Leis,
apreciou as seguintes indicações:

INDICAÇÃO N° 272/2019: Indica ao Poder Executivo que juntamente com a
secretaria responsável providencie um veículo para atender os pacientes de
hemodiálise e quimioterapia em Praia Grande.

INDICAÇÃO N° 273/2019: Indica ao Poder Executivo que juntamente com a
secretaria responsável providencie um veículo para atender o PSF em Praia Grande.

De autoria da Excelentíssima Vereadora ANGELA MARIA COUTINHO PEREIRA,
conforme cópia anexa.

ROBERTÁ'BA ISTIN DA CRUZ
Assessor Parlam ntar da Presidência

PROOTURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

Noa2/ F/WTDC411?Lv 1/
Recebido 	0.

_  1.417(.07

Rua São José no 135, Centro — Fundão — Esp. Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428— www.camarafundao.es.gov.br  Identificador: 33003400360037003A00540052004100 Conferência em autenticidade.

	Page 1